[image: ][image: ]
РЕСПУБЛИКА КРЫМ
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СИМФЕРОПОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО СОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

26.08.2024                   г. Симферополь                       № 2-г

Об утверждении Перечня периодических
печатных изданий, сетевых изданий, в
которых осуществляется обнародование
(за исключением официального опубликования)
муниципальных правовых актов, в том числе
соглашений, заключенных между органами
местного самоуправления

В соответствии со ст. 47 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 42 Устава муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым:

1. Утвердить Перечень периодических печатных изданий, сетевых изданий, в которых осуществляется обнародование (за исключением официального опубликования) муниципальных правовых актов, в том числе соглашений, заключенных между органами местного самоуправления, согласно приложению к настоящему распоряжению.
2.  Аппарату Симферопольского городского совета Республики Крым (Назар Т.В.) разместить настоящее распоряжение на сайте Симферопольского городского совета и обнародовать в установленном порядке.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Председатель Симферопольского
городского совета                                                                           В.Н. Агеев

Приложение
[bookmark: _GoBack]к распоряжению председателя Симферопольского городского совета от 26.08.2024 № 2-г

Перечень
периодических печатных изданий, сетевых изданий, в которых осуществляется обнародование (за исключением официального опубликования) муниципальных правовых актов, в том числе соглашений, заключенных между органами местного самоуправления

1. Газета «Южная столица Крым», регистрация в качестве средства массовой информации ПИ № ТУ91-00089 от 29.12.2014.
2. Сетевое издание «Правовой портал городского округа Симферополь», доменное имя сайта в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» simfnpa.ru, регистрация в качестве средства массовой информации ЭЛ № ФС 77 – 87926 от 22.07.2024.

Председатель Симферопольского
городского совета                                                                            В.Н. Агеев

image1.png

image2.png